A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYeUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL

N2 00006/2020 - PMBEX

ATA DA SESSÃO

PermaííDESÉRTA"„^iação

GOVERNO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LlCITACAOBAYEUX{SGMArL.COM

CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 00006/2020 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00026/2020 - PMBEX

OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX~PB

ATA DE SESSÃO PUBLICA

"ATA DE SESSÃO DESERTA"

Aos vinte e seis dias do mês de Março do ano de dois mil e vinte, às nove horas, na sede do

Centro Administrativo Municipal, localizada na Av. Liberdade, 2637 - SESI - Bayeux - PB, o Presidente

e membros da Comissão Permanente de Licitação, composta pêlos servidores: EMANOEL DA SILVA

ALVES - Pregoeiro; ALICE SO; :RES DA SILVA - Apoio; TIAGO DOS SA NTOS ARAÚJO - Apoio procedeu à

abertura da sessão pública, para credenciamento, julgamento das propostas de preços e dos

documentos de habilitação do processo acima referenciado.

9^ o Pregoeiro fez constar em ata que, em que pese toda a publicidade oficial que o presente
processo teve, citem-se publicações no Diário Oficial do Estado, Diário Oficial do Município, Diário

Eletrônico do TCE-PB [Tribunal de Contas do Estado da Paraíba) e Portal da Transparência do

município, no horário previsto para abertura dõ certame não houve nenhuma empresa licitante

presente. ' .

Diante do exposto, e intentando salvar a presente sessão, o pregoeiro decidiu junto com sua

Equipe de Apoio retardar o início da sessão para as nove horas e quinze minutos, nos termos do edital,

dando assim prazo de quinze minutos para acudirem interessadas, quando novamente foi constatado

que não havia comparecido nenhuma empresa licitante.

COMISSÃO PEI^NENTE DE LICITAÇÃO
LIClTACAJM/jYEUX@GMAlL.COM

CPL ~ Comissão
Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNtCIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Em razão da urgência que o processo requer, o início da sessão foi retardado mais uma vez,

nos termos do edital, passando a sessão para às nove horas e trinta minutos, onde mesmo assim não

compareceu nenhuma empresa licitante. Desta forma, o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio decidiram

por declarar esta sessão como DESERTA.

^  Nada a mais havendo a tratar, o Pregoeiro encerrou Sessão às nove horas e trinta minutos,
da qual, para constar, lavrou-se a presente Ata que, lida e achada em conforme, vai devidamente

assinada pelo Pregoeiro e sua Equipe de A^b^i*

VA ALVESEMANO

ALICE DA SILVA

Equipe^e Apoio . a Equipe de Apoio

- comissiLa':.:?

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
UCITACA013AYEUX@GMAIL.COM